EDITAL Nº 184/2016

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA
INGRESSO NOS CURSOS DO SEGUNDO CICLO APÓS CONCLUSÃO DO

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA – 2016/2

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, torna público o resultado final do Processo Seletivo
Específico para Ingresso nos Cursos do Segundo Ciclo após Conclusão do
Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia 2016/2, conforme Edital N°
130/2016, de 17 de maio de 2016, publicado no Portal da UNIPAMPA,  em 18 de maio
de 2016,

UNIDADE UNIVERSITÁRIA: ITAQUI

Agronomia/Bacharelado - Integral – Número de vagas: 03
Inscrição Nº Candidato

94510 Juliana Oliveira de Carvalho

Ciência e Tecnologia de Alimentos/Bacharelado - Integral – Número de vagas: 05
Inscrição Nº Candidato

94471 Daniel Fernandes de Barros

94470 Marcos da Silva Almeida

Engenharia de Agrimensura/Bacharelado – Integral – Número de vagas: 05
Inscrição Nº Candidato

- Não houve candidatos inscritos

Matemática/Licenciatura – Noturno – Número de vagas: 05
Inscrição Nº Candidato

- Não houve candidatos inscritos

Nutrição/Bacharelado – Integral – Número de vagas: 02
Inscrição Nº Candidato

- Não houve candidatos inscritos

Bagé, 27 de julho de 2016.

                              Maurício Aires Vieira

                                    Vice-Reitor